
Код
КОСГУ

3586877.91
130/150 29026868.85

130 2360803.95
155 88600.00

211 Итого 14309042.69
12577370.77

1731671.92

213 Итого 4277065.67
3753563.77

523501.90

221 Итого 26064.00
26064.00

222 5017.00

223 Итого 1660417.79
473220.14

43708.73
1104340.50

39148.42

225 Итого 843998.87
83949.96
12000.00
10620.00

638555.71
22021.20
13200.00
55000.00

8652.00

226 Итого 7117128.27
10065.00
30000.00
29776.00
27000.00
10600.00

Установка пожарного гидранта

Акарицидная обработка территории
Сопровождение 1С, обновление ИТС
Сопровождение сайта
Контур-экстерн обслуживание

Зарядка и проверка огнетуш., пож.водопровода
Замена дверных блоков
Дератизация, дезинфекция.
Проверка состояния эл.оборудования

Испытание качества огнезащ. обработки

Охрана объекта (тревожная кнопка)

Услуги мониторинга

Начисления на ОТ
Пед. И обслуж. персонала (субвенция)
Других работников (муниципалитет)

Услуги связи

Транспортные услуги

Комунальные услуги
Освещение
Сбор и вывоз ТБО
Отопление
Водопотребление (водоотведение)

ТО охранной сигнализации, дооборудование

Других работников (муниципалитет)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №1"ПЕТУШОК"

ФИНАНСОВЫЙ ОТЧЕТ
ЗА 2023 год

Вид затрат

Остаток средсв на  01.01.2023 г.
Выделено учреждению на год

Родительская плата
Благотворительное пожертвование

Оплата труда, НДФЛ
Пед. и обслуж. персонала (субвенция)



24000.00
3450855.00

36574.00
100741.00

15600.00
16000.13

420.00
9900.00

3355597.14

290 Итого 19308.00
19308.00

340 Итого 726270.78
13500.00

145527.82
161090.00
100533.00

76677.40
228942.56

310 Итого 2971253.82
98000.00

156000.00
1140200.00

201422.00
111099.00
454930.00
185350.82
624252.00

31955566.89
3,107,583.82

кВт руб. Гкал. руб. м3 руб.

1 2021 44508 304252.75 381.16 1169063.60 614 24246.22

2 2022 48636 368683.36 394.78 1242052.37 982 32968.22

3 2023 49141 417443.08 316.43 1104340.5 763 34289.22

Кредиторской задолженности на 01.01.2024 не имеем.

Заведующий ДОУ Е.А.Сильнова

Игрушки

Костюмы театральные
Оргтехника

Остаток средсв на  01.01.2024 г.

№ п/п
Год

Эл/энергия Тепловая эн. Вода

Товары народного промысла
Игровой уличный инвентарь

Оборудование для пищеблока
Мебель
Учебно-развивающие пос. и оборуд. для детей

Всего израсходовано

Вода питьевая
Моющее и чистящее
Тюль, постельное бельё

Канцтовары и расходные материалы
Хоз. Товары

Пожарный гидрант

Гигиеническое обучение (санминимум)
Подписка на газету и журналы
За разраб. программы в обл. энергосбережения
ПФДО

Минимальный налог по УСН, пени, штрафы

Работы по демонтажу пожарной сигнализации
Обслуживание горячим питанием детей
Обучение работников
Медицинские осмотры
"07 Образование" (электронная очередь)
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