МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №1"ПЕТУШОК"

ФИНАНСОВЫЙ ОТЧЕТ 3A 2023 год

Код						
КОСГУ	7					
		Остато	к средсв н	a 01.01.	2023 г.	3586877.91
130/150		29026868.85				
130		Po	одительск	ая плата	1	2360803.95
155	, ,					88600.00
211	О	плата тр	уда, НДФ	Л	Итого	14309042.69
	Пед. и о	12577370.77				
	Других	работнин	1731671.92			
213		4277065.67				
	Пед. И с	3753563.77				
	Других	523501.90				
221					Итого	26064.00
	Услуги	связи				26064.00
222		5017.00				
			анспортні 			
223	К	1660417.79				
	Освеще	473220.14				
	Сбор и і	43708.73				
	Отоплен	1104340.50				
	Водопо	39148.42				
225					Итого	843998.87
	ТО охра	83949.96				
	Услуги:	12000.00				
	Зарядка	10620.00				
	Замена	638555.71				
	Дератиз	22021.20				
	Проверн	13200.00				
	Установ	55000.00				
		ние качес	8652.00			
	TTOTIBITA			<u> П. оорис</u>		0022.00
226					Итого	7117128.27
	Охрана	10065.00				
	Акариці	30000.00				
	Сопрово	29776.00				
	Сопрово	27000.00				
	Контур-	10600.00				

	Работы	24000.00				
	Обслуж	ивание г	3450855.00			
	Обучен	ие работі	ников			36574.00
	Медици	нские ос	100741.00			
	"07 Обр	азование	15600.00			
	Гигиени	ическое с	16000.13			
	Подпис	ка на газ	420.00			
	За разра	б. прогр	9900.00			
	ПФДО		3355597.14			
290					Итого	19308.00
	Минима	льный н	19308.00			
340					Итого	726270.78
	Вода пи	тьевая				13500.00
	Моюще	е и чистя	145527.82			
	Тюль, п	остельно	161090.00			
	Игрушк	И	100533.00			
	Канцтон	вары и ра	76677.40			
	Хоз. То		228942.56			
310					Итого	2971253.82
	Пожарн	98000.00				
	Товары	народно	156000.00			
		й уличнь	1140200.00			
	Костюм	ы театра	201422.00			
	Оргтехн		111099.00			
	Оборуд	ование д	454930.00			
	Мебель		185350.82			
	Учебно-	-развива	624252.00			
			Dagra wam)	9440	21055544 90
			Всего изр	31955566.89		
		Остато	3,107,583.82			

№ п/п		Эл/энергия		Тег	іловая эн.	Вода	
J\2 11/11	Год	кВт	руб.	Гкал.	руб.	м3	руб.
1	2021	44508	304252.75	381.16	1169063.60	614	24246.22
2	2022	48636	368683.36	394.78	1242052.37	982	32968.22
3	2023	49141	417443.08	316.43	1104340.5	763	34289.22

Кредиторской задолженности на 01.01.2024 не имеем.